DECLARAÇÃO DE BENS

Declaração de Patrimônio

Eu, VALCILEIA FLORES MACIEL, brasileira, solteira, portadora do CPF n° 193.854.982-15,

RG n° 62918-6 SSP/Am., residente e domiciliada na Estrada de Novo Airão Km 2 Zona Rural

CEP:69.409-899 Município de Manacapuru Amazonas., Zona Rural CEP: 69409-899 Manacapuru

Amazonas., declaro para os devidos fins que até a presente data o meu patrimônio é constituído

pelos bens arrolados a seguir:

1- Um automóvel:  marca Jeep/Renegade LGTD T270, cor: preta, ano/Modelo: 2024/2025,

adquirido em 23/10/2024, no valor R$ 134.000,00

2- Poupança: Caixa Econômica Ag. 2971, valor R$ 2.391,50 Saldo em 30/12/2024

3- Poupança: Banco Caixa Econômica Ag. 2971, valor R$ 272,10 Saldo em 30/12/2024

4- Poupança: Banco Caixa Econômica Ag. 2971, valor R$ 74,62 Saldo em 30/12/2024

5- Poupança: Banco Caixa Econômica Ag. 2971, valor R$ 1.146,37 Saldo em 30/12/2024

Declaro que as informações acima apresentadas são verdadeiras e estou ciente de que a

omissão de informações ou apresentação de dados ou documentos falsos e/ou divergentes

implicam no cumprimento das medidas judiciais cabíveis, conforme Art. 297 do Código Penal.

Sendo o que havia a declarar e por ser expressão da verdade, firmo a presente.

Manacapuru, 30 de Dezembro de 2024.

Assinatura:_____________________________________
                      Valcileia Flores Maciel

		2024-12-31T12:27:32-0300